
 

 

 

 

Väljavõte 

Eesti teaduste akadeemia juhatuse istungi 

protokollist nr 8 

20. juunil 2023. a 

 

 

 

§ 30. Küberturvalisuse komisjoni koosseisu  

kinnitamine 
 

 
 

Lähtudes juhatuse 15.12.2022 istungi protokollist (prot 12 § 51) küberturvalisuse komisjoni 

moodustamise kohta ning arvestades akad Dan Bogdanovi ettepanekuid komisjoni koosseisu 

kohta, Eesti teaduste akadeemia juhatus otsustab: 

 

1. Avaldada tänu küberkaitse komisjoni liikmetele Leo Mõtusele (esimees), Raul Rikkile, 

Arne Ansperile, Ülo Jaaksoole, Agu Kivimägile, Markko Künnapule, Jaan Priisalule, 

Margus Püüale, Rain Ottisele, Tiit Tammistele ja Toomas Vaksile tehtud töö eest. 

 

2. Kujundada küberkaitse komisjon ümber küberturvalisuse komisjoniks ja kinnitada selle 

koosseis järgnevalt: 

 

esimees: Dan Bogdanov, akadeemik, Cybernetica AS Infoturbeinstituudi direktor; 

liikmed: Alo Einla, Riigi Infosüsteemi Ameti valimiste infosüsteemi arenduse osakonna  

juhataja; 

Arne Koitmäe, Riigi valimisteenistuse juht; 

Kristjan Krips, Cybernetica AS turvainsener; 

Ivo Kubjas, ConsenSys vanem teadusinsener; 

Liisa Past, Majandus- ja kommunikatsiooniministeeriumi riikliku küberturvalisuse  

osakonna juhataja; 

Teet Raidma, Vabariigi valimiskomisjoni liige,  IS Audit OÜ juhtaudiitor, Riigi  

Infosüsteemi Ameti vanemekspert; 

Mihkel Solvak, Tartu ülikooli Johan Skytte poliitikauuringute instituudi  

tehnoloogiauuringute kaasprofessor; 

Ahto Truu, Guardtime tarkvaraarhitekt; 

Tarmo Uustalu, akadeemik, Reykjaviki ülikooli professor, Tallinna tehnika- 

ülikooli juhtivteadur; 

Priit Vinkel, e-Riigi Akadeemia SA vanemekspert e-valitsemise alal; 

Jan Willemson, Cybernetica AS vanemteadur. 

 

 

 

 

 

Eesti teaduste akadeemia 

president  (allkirjastatud digitaalselt)  Tarmo Soomere 

 

Eesti teaduste akadeemia  

peasekretär (allkirjastatud digitaalselt) Jaak Järv 

 

 


